CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº   , 2020.

(Do Sr.  Milton Vieira)

 Requer  apensação  do  Projeto  de  Lei  nº
3110/2020 ao PL 1485/2020 por se tratarem
de  proposições  que  regulam  a  mesma
matéria.

Senhor Presidente:

Com fundamento no artigo 142 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro apensação do PL 3110/2020, de minha autoria, ao

Projeto  de  lei  n.º  1485/2020,,  por  se  tratarem  de  propostas  que  regulam

matéria de forma idêntica ou correlata.

Sala das sessões,

Deputado Milton Vieira

REPUBLICANOS-SP
*C

D2
05

36
53
27

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ilt

on
 V

ie
ira

 (R
EP

U
BL

IC
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
37

5,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
58

0/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
06

/2
02

0
09

:2
2